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    Öppna. Skapa. Redigera. Spara. Säkra. PDF
    






		

	

PDF-XChange PRO. Det ultimata PDF-programmet.

	
		
			
Upptäck våra produkter
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PDF-XCHANGE



Redigera PDF smidigt med vår svenska språkmodul och support

	
		
			Specialerbjudande – Sverigepaket, med svensk språkmodul och support för PDF-XChange PRO. Välj mellan 1-3 år, med update. Köp online i vår webshop eller ring oss nu!


		

	


	
		
			
Köp nu
		

	









PDF-XChange PRO
Alla funktioner i PDF-XChange Standard + PDF-Tools + PDF-XChange Editor Plus, som ingår i en ekonomiskt paket. Med hjälp av PDF-XChange PRO kan du redigera och kommentera PDF-filer på många olika sätt. Dessutom kan du kryptera dokumentet innan du skickar det per e-post.
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PDF-XChange Editor Plus
PDF-XChange Editor Plus är en enormt dynamisk och funktionsrikt program för att skapa, visa och redigera PDF och bildfiler . Den kan användas för att skapa PDF-filer från en rad olika källor - inklusive Microsoft Office-dokument.
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PDF-Tools
PDF-Tools är världsledande i skapandet och manipulation av PDF och bildfiler. Mycket användarvänligt, det kan användas för att konvertera filer av nästan alla format till/från PDF. Trettio inbyggda standardverktyg, samt funktionalitet för att klona och redigera dessa verktyg och deras variabler som du önskar.
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PDF-XChange Standard
PDF-XChange Standard är en avancerad virtuell skrivare av oöverträffad innovation och styrka. Skapa, uppdatera och skriva ut PDF-filer av branschstandard. Njut av ett optimerad program som integrerar filoptimering med knivskarp kvalitet.
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Världens bästa allround PDF verktyg har blivit ännu bättre! PDF-XChange PRO innehåller alla funktioner i PDF-XChange Standard och levereras med vår flexibla och omfattande verktyg för PDF skapande och modifiering - PDF-Tools.

Kombinera detta med nysläppta PDF-XChange Editor Plus inkluderade egenskaper till att skapa och redigera ifyllbara PDF-formulär och dynamiska stämplar, MSOffice Toolbar Addin (omvandlar .xls .pub .ppt .vsd & .doc till PDF med MSOffice applikationsspecifika alternativ) , OFFice2PDF "batch utility" och PDF-XChange PRO är så bra som det kan med en komplett PDF mjukvarulösning - och allt från 880 SEK.







PDF-XChange vald till ”Bästa PDF program”
PDF-XChange PRO är ett färdig PDF-program för alla. Det passar både slutanvändare som behöver ett lättanvänt, färdigt och komplett PDF-program och programvaruutvecklare (IT-adm, server-lösningar) som behöver ett PDF programverktyg för att förbättra program eller totallösning , Här finns PDF-Reader/Creator/Converter/Editor/Merge/to Word/Office/Printer/Saver inkl. OCR för att konvertera bildbaserade PDF och göra dem sökbara. PRO är troligtvis det mest omfattande, respekterade pdf-program som finns överallt i världen i dag, till ett mycket överkomligt pris. Allt på köpet. Jobba tryggt och snabbt.
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